
  

 
 
 

AYUNTAMIENTO DE FUENTE PALMERA (CÓRDOBA) 

PLAZA REAL, NÚM. 1 - C. P. 14.120 - FUENTE PALMERA (CÓRDOBA) TLF.  957.637003  -  FAX. 957.638515 
Nº Registro Entidad Local: 01140305 / CIF: P1403000-A/ Web: www.fuentepalmera.es 

                                                                 

 

DECRETO 

 

 Vista la providencia de alcaldía de fecha de 20 de febrero de 2023 en la que 

se ordenó la incoación del procedimiento para la confección y aprobación de la 

liquidación del Presupuesto General de esta Corporación del ejercicio 2022. 

 

Vistos los informes emitidos por la Viceintervenicón con fecha de 21 de 

febrero de 2023. 

De conformidad con el artículo 191.3 del Texto Refundido de la Ley 

Reguladora de las Haciendas Locales, aprobado por Real Decreto Legislativo 

2/2004, de 5 de marzo, y con el artículo 90.1 del Real Decreto 500/1990, sobre 

materia presupuestaria,  

RESUELVO 

 

PRIMERO. Aprobar la liquidación del Presupuesto General de 2022, que 

arroja los siguientes datos: 

1. RESULTADO PRESUPUESTARIO 

 

2. REMANENTE DE TESORERÍA 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

64963EB8B884051A734D

Firmado por Vicesecretaria ARROYO SANCHEZ ALICIA el 21-02-2023

Firmado por Alcalde-Presidente RUIZ MORO FRANCISCO JAVIER el 21-02-2023

6496 3EB8 B884 051A 734D
.Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.fuentepalmera.es/sede

Num. Resolución:

Insertado el:

p
ie

_
d

e
cr

e
to

_
di

pu
_

0
1

21-02-2023

2023/00000375



  

 
 
 

AYUNTAMIENTO DE FUENTE PALMERA (CÓRDOBA) 

PLAZA REAL, NÚM. 1 - C. P. 14.120 - FUENTE PALMERA (CÓRDOBA) TLF.  957.637003  -  FAX. 957.638515 
Nº Registro Entidad Local: 01140305 / CIF: P1403000-A/ Web: www.fuentepalmera.es 

                                                                 

 

 

 

3. ESTADO DE EJECUCIÓN 

 
 

 

SEGUNDO. Dar cuenta al Pleno de la Corporación en la primera sesión que 

éste  Celebre, de acuerdo con cuanto establecen los artículos 193.4 del Texto 

Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales aprobado por Real 

Decreto legislativo 2/2004, de 5 de marzo, y 90.2 del Real Decreto 500/1990, de 

20 de abril. 

 

TERCERO. Remitir el expediente de liquidación a los órganos competentes, 

tanto del Estado como de la Comunidad Autónoma. 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

64963EB8B884051A734D

Firmado por Vicesecretaria ARROYO SANCHEZ ALICIA el 21-02-2023

Firmado por Alcalde-Presidente RUIZ MORO FRANCISCO JAVIER el 21-02-2023

6496 3EB8 B884 051A 734D
.Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.fuentepalmera.es/sede

Num. Resolución:

Insertado el:

p
ie

_
d

e
cr

e
to

_
di

pu
_

0
1

21-02-2023

2023/00000375



  

 
 
 

AYUNTAMIENTO DE FUENTE PALMERA (CÓRDOBA) 

PLAZA REAL, NÚM. 1 - C. P. 14.120 - FUENTE PALMERA (CÓRDOBA) TLF.  957.637003  -  FAX. 957.638515 
Nº Registro Entidad Local: 01140305 / CIF: P1403000-A/ Web: www.fuentepalmera.es 

                                                                 

 

 

 

 

 

(Fechado y firmado electrónicamente) 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

64963EB8B884051A734D

Firmado por Vicesecretaria ARROYO SANCHEZ ALICIA el 21-02-2023

Firmado por Alcalde-Presidente RUIZ MORO FRANCISCO JAVIER el 21-02-2023

6496 3EB8 B884 051A 734D
.Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.fuentepalmera.es/sede

Num. Resolución:

Insertado el:

p
ie

_
d

e
cr

e
to

_
di

pu
_

0
1

21-02-2023

2023/00000375


